
 
 

UCHWAŁA NR L/806/22 
RADY MIASTA OŚWIĘCIM 

z dnia 22 czerwca 2022 roku 

w sprawie zmiany uchwały Nr XV/277/15 Rady Miasta Oświęcim z dnia 25 listopada 2015 r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych na terenie miasta Oświęcim, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Miasto Oświęcim oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków. 

Na podstawie art. 15 ust. 1 pkt 6 oraz ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (teks jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1371 z późn. zm.), art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 oraz 
ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z  2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.) - Rada Miasta Oświęcim postanawia: 

§ 1. Do uchwały Nr XV/277/15 Rady Miasta Oświęcim z dnia 25 listopada 2015 r. w sprawie określenia 
przystanków komunikacyjnych na terenie miasta Oświęcim, których właścicielem lub zarządzającym jest 
Miasto Oświęcim oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków, wprowadzić następującą zmianę: 

- załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Oświęcim. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Piotr Hertig 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 czerwca 2022 r.

Poz. 4341



Załącznik do uchwały Nr L/806/22 
Rady Miasta Oświęcim 
z dnia 22 czerwca 2022 r. 

Wykaz przystanków komunikacyjnych 

Lp. Nazwa przystanku Nazwa ulicy Strona Numer 
przystanku 

1 Oświęcim - Kamieniec Kamieniec prawa 02 
2 Oświęcim - Kamieniec Kamieniec lewa 03 
3 Oświęcim - Kamieniec Pętla Kamieniec pętla 01 
4 Oświęcim - Św. Barbary Św. Barbary prawa 02 
5 Oświęcim - Św. Barbary Św. Barbary lewa 03 
6 Oświęcim - Stare Stawy Pętla 11 Listopada lewa 01 
7 Oświęcim - Stare Stawy 11 Listopada prawa 02 
8 Oświęcim - Kruki I Wysokie Brzegi prawa 02 
9 Oświęcim - Kruki I Wysokie Brzegi lewa 05 
10 Oświęcim – Kruki II Wysokie Brzegi prawa 04 
11 Oświęcim – Kruki II Wysokie Brzegi lewa 03 
12 Oświęcim – Cichy Kącik Koszykowa prawa 06 
13 Oświęcim – Cichy Kącik Koszykowa lewa 01 
14 Oświęcim – Ośrodek Zdrowia Zasole Kręta parking 01 
15 Oświęcim - Szajny Prof. Józefa Szajny lewa 01 
16 Oświęcim – Polowiecka I Polowiecka prawa 02 
17 Oświęcim – Polowiecka II Polowiecka prawa 04 
18 Oświęcim – Dąbrówki I Dąbrówki prawa 02 
19 Oświęcim – Dąbrówki II Dąbrówki prawa 04 
20 Oświęcim - Bajcarki Przysiółek Bajcarki prawa 02 
21 Oświęcim - Bajcarki Przysiółek Bajcarki lewa 01 
22 Oświęcim - Pasternik Przysiółek Bajcarki pętla 04 
23 Oświęcim – Monowice – Inkubator 

Przedsiębiorczości 
Gospodarcza prawa 02 

24 Oświęcim – Monowice – Inkubator 
Przedsiębiorczości 

Gospodarcza lewa 01 

25 Oświęcim – Pod Borem 2 Gospodarcza prawa 02 
26 Oświęcim – Pod Borem 2 Gospodarcza lewa 01 
27 Oświęcim – Pod Borem Pod Borem prawa 02 
28 Oświęcim – Pod Borem Pod Borem lewa 01 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4341


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2022-06-29T13:13:41+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




